Srusi--ara fiva  —

ATESTO ,Q RECEBIMENTO PROT N`
Ell,fifil_/20__ DE 2,E

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  cO   620  /2018

O Vereador que subscreve este requerimento, depois de ouvido o Plenário

vem na forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa de

Deus, solicitando a pavimentação com paralelepípedos na rua Lago

Norte,que liga a Avenida dos Estudantes ao Bairro Dom Mario

Zanetta,com o intuito de facilitar o acesso de veículos e pessoas.

Reiterando o Req.N-255/2017 do dia07/03/2017.

Sala das Sessões 	05 de fevereiro de 2018.

Ver. Alexa ff.  Fabiano da Silva (LECO)

APROVADO (A NA SESSÃO N0,19 oS 	t

DE.P_WD3J1S—PoRJ1F»1n2  D6r
VOTOS CONTRA
MESA DA CM /P.A.W 02218_

11>F2 	OEN-r

istralwa

APROVADO (A) Wi.SESSÁO N°13.0..2—.— \
DEP5laiiii--"~-1-alieeri

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.fRA115J ..0-3-/-91-

1  r
ATESTO O RECEBIMENTOROT W____•245-  '
ERIED 002_ DE3516

di %à
' 11,7u

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N* c:23B  /2018

O Vereador que subscreve este requerimento, depois de ouvido o Plenário

vem na forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa de

Deus, solicitando a ativação da escola do Povoado Casa de Pedra, vale

salientar que este é um grande anseio da comunidade, por entender a

importância da existência de um a escola mais próxima das residências.

Reiterando o Req.N234/2017 do dia07/03/2017.

Sala das Sessões,4110.5 de vereiro de 2018.

Ar
JÁ,

Ver. Alexandro aplano da Silva (LECO)

L)
ATES,MI PECEWIENTO PROT Te
EA1,1 	Of )3

Satrativa

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  o9.52  /2018

O Vereador que subscreve este requerimento, depois de ouvido o Plenário

vem na forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa de

Deus, solicitando a pavimentação asfáltica do Bairro Dom Mario Zanetta,

havendo em vista intensidade de fluxo de carros e motos entre outras

situações .Reiterando o Req.N-233/2017 do dia06103/2017.

Sala das Sessõe

de fevereiro de 2018.

4/ ..á i Ia.

Ver. Alexan4 . Fabiano da Silva (LECO)

ORNADO (A) Te.SESSA0 No

IDES.La.23-LaP°
I VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.P.A.051.W.J

	00000001
	00000002
	00000003